i 2004/18/CE del Parlament europeu i el Consell sobre els procediments dels contractes públics, pel

que fa referència a la revisió del CPV, és:

Codi: 85311000-2 Descripció:  Serveis  d’assistència  social  amb

allotjament

El  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ del contracte per l’atenció de 2 grups de joves és de  TRES-

CENTS SEIXANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA CENTIMS (368.828,70 €),

IVA exempt.

De conformitat amb el que estableixen els articles 19 i 22 de la LCSP, el present contracte no està

subjecte a regulació harmonitzada.

L’article 22.1.c) de la LCSP preveu que es troben sotmesos a regulació harmonitzada els contractes de